
 1 

 

ÚJFEHÉRTÓ VÁROS 
POLGÁRMESTERI HIVATALA  
4244 Újfehértó, Szent István út 10. 

Tel.:(42) 290 000  Fax: (42) 290 003 
E-mail: polghiv@ujfeherto.hu 

Web: www.ujfeherto.hu 

 

Száma: 2-3/2013.  
 

J E G Y Z Õ K Ö N Y V  
 

Készült: Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. 
február 14-én (csütörtök) du. 15 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal hivatali helyiségében 
(8. sz. szoba) megtartott  n y i l v á n o s  ü l é s é r õ l  -. 
 
Jelen vannak: Mocsár Csaba RNÖ elnöke, Kissné Mocsár Brigitta, Mocsárné Papp 
Zsuzsanna képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Szűcs Andrea aljegyző 
 
A Polgármesteri Hivatal részéről:  Tóth Erika pénzügyi ügyintéző, Pincés Mihályné 
jegyzőkönyvvezető 
 
Mocsár Csaba 
Köszöntöm a megjelenteket! 
 
Megállapítom, hogy a megválasztott 4 fő képviselőből 3 fő jelen van, így a képviselő-testület  
h a t á r o z a t k é p e s.   
 
A meghívóban három napirendi pont megtárgyalására tettem javaslatot. Van-e a napirendi 
pontokkal kapcsolatban kérdés, észrevétel, más javaslat? Ha nincs, ki az, aki a javasolt 
napirendet elfogadja?  
 
Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 egyhangú igen 
szavazattal az alábbi napirendet állapította meg:   

 
Napirend 

 
1./ Előterjesztés Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2013. évi  
     költségvetéséről 
     (Írásbeli előterjesztés alapján) 
     Száma: 2-2/2013. 
     Előadó: Mocsár Csaba elnök 
 
2./ Egyebek 
 
 
 
 
 



 2 

 
1. napirendi pont megtárgyalása 
1./ Előterjesztés Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2013. évi  
     költségvetéséről 
     (Írásbeli előterjesztés alapján) 
     Száma: 2-2/2013. 
     Előadó: Mocsár Csaba elnök 
 
Mocsár Csaba 
A napirendhez szóbeli kiegészítés nincs. Van-e a napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel, 
vélemény? 
 
Ha nincs, a napirendi pont vitáját lezárom, szavazzunk. Ki az, aki a határozati javaslatot 
elfogadja?  
 
Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 egyhangú  igen 
szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
 

ÚJFEHÉRTÓ VÁROS ROMA NEMZETISÉGI  
ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
1/2013. (II. 14.) számú 

határozata 
 

Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
2013. évi költségvetéséről 

 
A KÉPVISEL Ő-TESTÜLET 

Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi. 
CXCV. törvény 26. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 
törvény 114. § (1) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, illetve a nemzetiségi 
célú előirányzatokból nyújtott támogatások feltételrendszeréről és elszámolásának rendjéről 
szóló 428/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 2. § (1) bekezdésében foglaltak alapján a 2013. évi 
pénzügyi tervéről (költségvetéséről) az alábbi határozatot hozza. 

1.  A költségvetés bevételei és kiadásai 

1.1.) Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2013. évi 
költségvetését 

532 E Ft Költségvetési bevétellel 
532 E Ft Költségvetési kiadással 

0 E Ft Költségvetési hiánnyal  
állapítja meg. 

1.2.) Az Önkormányzat összes bevételét forrásonként, összes kiadását jogcímenként a 
határozat 1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-testület. 



 3 

1.3.) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat  egymástól 
elkülönítetten, együttesen egyensúlyban az 2/1. és 2/2. mellékletek szerint fogadja el. 

1.4.) Az Önkormányzat bevételeit és kiadásait főbb jogcímenként a 3. melléklet szerint 
állapítja meg. 

2.  A költségvetés végrehajtásának szabályai 

Újfehértó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata költségvetésének végrehajtásáért az 
elnök, a könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési 
megállapodásban rögzítettek szerint a jegyző felelős. 

3.  Az előirányzatok módosítása 

 3.1.) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönthet.  

 Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési határozat készítésekor nem ismert 
többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról az elnök a képviselő-
testületet tájékoztatja. 

 3.2.) A képviselő-testület – az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az 
éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja 
a költségvetési határozatát. Ha év közben az Országgyűlés – az önkormányzatot érintő módon 
– a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés 
kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési 
határozat módosítását.  

4. A határozat mellékleteivel együtt kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2013.  
január 1-től kell alkalmazni. 
 
 

Határidő: folyamatos 
Felelős: Elnök 

 
 
 



 4 

1. melléklet az 1/2013. (II. 14.) önkormányzati határozathoz 
Újfehértó Város Kisebbségi Önkormányzat 

2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 
B E V É T E L E K 

      

Sor-
szám 

Bevételi jogcím 2013. évi 
előirányzat 

1 2 3 
1. I. Önkormányzat működési bevételei    
2. II. Támogatások, kiegészítések (2.1+…+2.3)   
2.1. Állami támogatás, hozzájárulás   
2.2. Helyi önkormányzati támogatás   
2.3. Egyéb   

3. III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (3.1+…+3.3)   
3.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése   
3.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei   
3.3. Pénzügyi befektetések bevételei   

4. IV. Véglegesen átvett pénzeszközök (4.1+...+4.4) 222 
4.1. Támogatásértékű működési bevételek  222 
4.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek    
4.3. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről   
4.4. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről   

5. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybevétele (5.1+5.2)   
5.1. Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele   
5.2. Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele   

6. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5) 222 
7. VI. Előző évi várható pénzmaradvány igénybevétele 310 
8.  VII. Finanszírozási célú műveletek bevételei   

9. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (6+7+8) 532 

   
K I A D Á S O K 

      

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2013. évi 

előirányzat 

1 2 3 

1. I. Működési célú kiadások (1.1+…+1.6) 532 
1.1. Személyi  juttatások   
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok   
1.3. Dologi  kiadások 532 
1.4. Egyéb működési célú kiadások   
1.5. Támogatásértékű működési kiadás   
1.6. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre   

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.4)   
2.1. Felújítás (áfával)   
2.2. Intézményi beruházási kiadások   
2.3. Támogatásértékű felhalmozási kiadás   
2.4. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre   

3. III. Tartalékok (3.1+3.2)   
3.1. Általános tartalék   
3.2. Céltartalék   

4. IV. Egyéb kiadások   

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4) 532 

6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai   

7. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6) 532 

 



 5 

2.1. sz. melléket az 1/2013. (II. 14.) önkormányzati határozathoz  

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 
(Önkormányzati szinten) 

    Ezer forintban 
!  

Bevételek   Kiadások   

Megnevezés 2013. évi  
előirányzat Megnevezés 2013. évi  

előirányzat 

Intézményi működési bevételek   Személyi juttatások   

Támogatások, kiegészítések   Munkaadókat terhelő járulék   

Helyi önkormányzati támogatás   Dologi kiadások 532 

Állami támogatás, hozzájárulás   Egyéb működési célú kiadások   

Támogatásértékű bevételek   Működési célú pénzmaradvány átadás   

Véglegesen átvett pénzeszközök 222 Egyéb kiadások   

Működési célú kölcsön visszatér., igényb.   Tartalékok   

…stb.       

        

        

        

        

Költségvetési bevételek összesen: 222 Költségvetési kiadások összesen: 532 

Előző évi műk. célú pénzm. igénybev. 310     

Finanszírozási célú bevételek    Finanszírozási kiadások    

ÖSSZES BEVÉTEL:  532 ÖSSZES KIADÁS: 532 

Költségvetés hiány: 310 Költségvetési többlet: ---- 



 6 

2.2. sz. melléket az 1/2013. (II. 14.) önkormányzati határozathoz  
II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 
    Ezer forintban ! 

Bevételek   Kiadások   

Megnevezés 2013. évi  
előirányzat Megnevezés 2013. évi  

előirányzat 

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése   Felújítás   

Helyi önkormányzati támogatás   Intézményi beruházás   

Állami támogatás, hozzájárulás   Támogatásértékű felhalmozási kiadás   

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei   Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre   

Pénzügyi befektetések bevételei   Tartalékok   

Támogatásértékű bevételek   Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás   

Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről   Egyéb kiadások   

Egyéb bevételek   Stb.   

Stb.       

        

Költségvetési bevételek összesen:   Költségvetési kiadások összesen:   

Előző évi felh. célú pénzm. igénybev.       

Finanszírozási célú bevételek   Finanszírozási célú kiadadások   

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:   KIADÁSOK ÖSSZESEN:   

Költségvetési hiány: ---- Költségvetési többlet: ---- 



3. sz. melléket az 1/2013. (II. 14.) önkormányzati határozathoz  
  Újfehértó Város Kisebbségi Önkormányzat 01 

Ezer forintban ! 
Előirányzat- 

csoport 
Kiemelt 

előirányzat 
Száma 

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 
megnevezése 

Előirányzat 

1 2 3 4 
    Bevételek   
1.   Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.4.)   
  1.1. Ellátottak térítési díja   
  1.2. Általános forgalmi adó bevételek, visszatérülések   
  1.3. Hozam- és kamatbevételek   
  1.4. Egyéb saját bevétel   
2.   Támogatások, kiegészítések (2.1.+…+2.3.)   
  2.1. Normatív hozzájárulás   
  2.2. Egyéb állami hozzájárulás   
  2.3. Helyi önkormányzati támogatás   
3.   Felhalmozási és tőkejellegű bevételek   
4.   Támogatásértékű bevételek (4.1.+4.2.) 222 
  4.1. Működési célú támogatásértékű bevétel 222 
  4.2. Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel   
  4.3. EU támogatás   

    KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 
(1+…+4) 

222 

5.   Előző évek pénzmaradv., vállalkozási maradvány. 
(5.1.+5.2.) 310 

  5.1. Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 310 
  5.2. Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele   
6.  Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   
   BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 532 
    

    
   Kiadások   
1.  Működési célú kiadások (1.1+…+1.8.) 532 
  1.1. Személyi  juttatások   
  1.2. Munkaadókat terhelő járulékok   
  1.3. Dologi  kiadások 532 
  1.4. Egyéb működési célú kiadások   
  1.5. Működési célú pénzmaradvány átadás   
  1.6. Támogatásértékű működési kiadás   

  1.7. 
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson 

kívülre 
  

  1.8. Kamatkiadások   
2.  Felhalmozási célú kiadások (2.1+…+2.6)   
  2.1. Felújítás    
  2.2. Intézményi beruházási kiadások   
  2.3. Pénzügyi befektetések kiadásai   
  2.4. Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás   
  2.5. Támogatásértékű felhalmozási kiadás   

  2.6. 
Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson 

kívülre 
  

3.  Költségvetési szervek támogatása   
   KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 532 
4.  Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások   
   KIADÁSOK ÖSSZESEN:  532 

    
Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő) 
    

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 
    

 



 8 

2. napirendi pont megtárgyalása 
2./ Egyebek 
 
Mocsár Csaba 
A napirendi ponttal kapcsolatban van-e valakinek bejelenteni valója? Ha egyéb  nincs a  
napirendi pont vitáját lezárom.  
 
Mivel egyéb kérdés, észrevétel, vélemény nem hangzott el Mocsár Csaba a nyilvános ülést 15 
óra 10 perckor bezárta.  
 
 

K. m. f.  
 
 
 
 
………………           ………………………… 
Mocsár Csaba                      Kissné Mocsár Brigitta 
Elnök          jvk. hitelesítő 
 


